
 

1 

          

  
 

M Ě S T O    Z Á B Ř E H 

 
 

 
Masarykovo nám. č. 510/6      tel. +420 583 468 111 

789 01 Zábřeh 

 

 
 

pro účely výběrového řízení dále jen 
 

z a d a v a t e l 

 
z a s í l á 

 

dle § 6, § 12 odst. 3) a § 18 odst. 5) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

v ý z v u 

 
více zájemcům o  veřejnou zakázku k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na 

dodávku 

 

AKCE:   „Rozšíření diskového pole“ 

 

 

Zadavatel stanovuje pro vypracování nabídky a průběh výběrového řízení tyto závazné zadávací 
podmínky. 

  



 

2 

Obsah zadání: 

A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 

 

B. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. 
 

C. Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

D. Závěrečné prohlášení. 

 

 

 
A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 

 
A.1. Zadavatel:   
 

Zadavatel:  město Zábřeh 
   Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 

Zástupce:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Kašíková, odbor informatiky 
IČ:   00303640 

DIČ:   CZ00303640 
Telefon:  583 468 243, 603 163 275 

Fax:   583 416 505 

E-mail:   posta@muzabreh.cz 
Internet:  www.zabreh.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, a.s., pobočka Zábřeh 
Číslo účtu:  188491461/0300 

 
 
A.2. Vymezení předmětu plnění zakázky: 

 
Vymezení předmětu zakázky je specifikován těmito zadávacími podmínkami.  

 
 

Popis předmětu zakázky: 

 
Předmětem této veřejné zakázky je rozšíření diskového pole IBM V7000 Storwize 

 
1) Základní požadavky na specifikaci  

 

IBM Storage System#1 Hardware 

Řádek Množství Položka Popis položky 

1 1 2076-224 IBM STORWIZE V7000 DISK EXPANSION ENCLOS 

2 2 2076-224-3515 400GB 2.5 INCH FLASH DRIVE 

3 10 2076-224-3546 600GB 6GB SAS 10K 2.5-INCH SFF HDD 

4 2 2076-224-5401 1 M 6 GB/S EXTERNAL MINI SAS 

5 1 2076-224-9730 POWER CORD - PDU CONNECTION 

6 2 2076-224-9802 AC POWER SUPPLY 

7 1 2076-224-AG00 SHIPPING AND HANDLING NC 

8 1 2076-224-B0LG SERVICEPAC NOT SELECTED 

        



 

3 

IBM Storage System#1 Software 

Řádek Množství Položka Popis položky 

1 1 5639-SM3 IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO 

2 1 5639-SM3-U9STC5 PER STORAGE DEVICE SWMA 3 YEAR REG 

3 1 5639-VM7 IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR STO 

4 1 5639-VM7-3450 ESD 

5 1 5639-VM7-5809 MEDIA SUPPLY 

6 1 5639-VM7-UATLC1 PER STORAGE DEVICE WITH 1 YEAR SW MAINT 

        

IBM Storage System#2 Hardware 

Řádek Množství Položka Popis položky 

1 1 2076-212 IBM STORWIZE V7000 DISK EXPANSION ENCLOS 

2 5 2076-212-3304 4 TB 6GB NL-SAS 3.5 IN. 7.2K LFF HDD 

 
 

 
2) Doplňující požadavky a informace 

- V nabídkové ceně musí být obsažena také doprava na místo určení, instalace a konfigurace 

zařízení, uvedení do provozu, telefonní a e-mailová odborná technická podpora.  

- Uchazeč ve své nabídce předloží návrh Kupní smlouvy, která bude obsahovat podmínky této 

výzvy a včetně platebních podmínek. Zadavatel si vyhrazuje právo o podmínkách návrhu této 
kupní smlouvy jednat. 

- V nabídce uchazeč uvede celkovou cenu bez DPH, samostatně DPH a cenu včetně DPH. 
 

- Zboží musí být dodáno z oficiálních distribučních zdrojů. 

- Zboží musí být určeno pro český trh. 

- Zboží musí být registrováno pro koncového zákazníka Město Zábřeh. 

- Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního 

výrobku nebo výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a 

způsob provedení daného výrobku, a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek či výrobce 
s tím, že tento výrobek nebo výrobce není z tohoto důvodu zadavatelem jakkoliv preferován 

či jinak zvýhodněn. Pokud uchazeč bude nabízet jiný výrobek nebo jiného výrobce, je povinen 
dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň 

zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek. 

 
 

 

 
A.3. Podmínky soutěže - nabídka musí obsahovat: 

 

1) Nabídkovou cenu v Kč bez DPH, samostatně DPH a cenu vč. DPH za uskutečnění dodávky dle 
bodu A.2. těchto zadávacích podmínek. 

 
2) Dobu plnění zakázky: 

a. zahájení dodávky:  po vyhodnocení nejvhodnější nabídky a následném podpisu  

 kupní smlouvy - předpoklad 11/2015 
b. dokončení dodávky:  do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy 



 

4 

 

3) Prokázání splnění kvalifikace dle bodu C. těchto zadávacích podmínek. 

 
4) Závazný návrh kupní smlouvy podepsaný uchazečem (u uchazeče – právnické osoby musí být 

podepsána statutárním orgánem).  

5) Místem plnění této veřejné zakázky je Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh.  

6) Pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené těmito 

zadávacími podmínkami, bude uchazeč vyloučen z účasti v dalším jednání o zakázce. 

 

A.4. Soutěžní lhůta: 
 

1) Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.11.2015 v 10:00 hod.  
2) Otevírání obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek proběhne dne 23.11.201 v 

10:05 hod. a bude provedeno komisionálně. 

3) Hodnocení nabídek proběhne komisionálně.  
4) Nabídku lze doručit poštou nebo doručit osobně v úřední dny tj. pondělí a středa v 7:30 – 

17:00 hod., nebo mimo úřední dny tj. úterý, čtvrtek v 7:00 – 15:00 a v pátek v 7:00 – 14:30 
hod. na podatelnu MěÚ Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6,789 01 Zábřeh. 

5) Zadavatel oznámí všem uchazečům výsledek výběrového řízení tím, že odešle vyrozumění do 

20.12.2015. 
6) Otvírání obálek s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení je neveřejné. 

7) Hodnoceny nebudou nabídky, které nesplnily zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro 
výběrové řízení. 

8) Hodnoceny nebudou dále nabídky uchazečů, kteří v průběhu výběrového řízení porušili 
předpisy o ochraně hospodářské soutěže a zásady právních předpisů a norem pro obchodní 

styk v České republice. Vyloučené nabídky není zadavatel povinen uchazečům vrátit. Tyto 

vyloučené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. 
Zadavatel je povinen oznámit vyloučenému uchazeči stručný důvod svého rozhodnutí. 

 
A.5. Způsob podávání nabídek uchazečů: 

 

1) Nabídka, zpracovaná v písemné formě, bude vložena do obálky s označením NEOTVÍRAT - 
SOUTĚŽ – „Rozšíření diskového pole". Obálky budou zalepeny a přelepení opatřeno 

razítkem a podpisem uchazeče. Na obálce bude uvedena adresa zpracovatele, který nabídku 
podává. 

2) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dále nabídky podané v nezalepené 

obálce či obálce poškozené tak, že lze její obsah vyjmout, nebudou přijaty. 
3) Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 

 
A.6. Kritéria posouzení a hodnocení nabídek dle důležitosti: 

 
Nabídky budou posuzovány a hodnoceny podle jediného kritéria -  nejnižší nabídkové ceny, 

celková výše nabídkové ceny vč. DPH.   

 
 

 
A.7. Platební podmínky - návrh: 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Úhrada ceny dodávky bude provedena na základě daňového dokladu – faktury. 

Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od doručení faktury objednateli. 
 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, nebo uvedené ve 
smlouvě, nebo nebude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo 

v rozporu s písemným sdělením o jeho změně, nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, může 

zadavatel fakturu vrátit zájemci se žádostí o provedení opravy čí doplnění. Ode dne doručení nové, 



 

5 

doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 

A.8. Podklady pro vypracování nabídky: 
 

Uchazeči obdrží pro účast v soutěži: 
- zadávací podmínky k soutěži – výzvu 

- krycí list nabídky  

 
V případě nutnosti dalších podkladů je možno kontaktovat Mgr. Janu Kašíkovou – vedoucí odboru 

informatiky, e-mail: jana.kasikova@muzabreh.cz ve věcech technických a v organizaci výběrového 
řízení. 

 
A.9. Podmínky zadavatele: 

 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. Zadavatel si dále 
vyhrazuje právo výběrové řízení z jakýchkoliv důvodů nebo i bez uvedení důvodů kdykoliv 

zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, a to i v případě, 
že bude oznámen vítěz výběrového řízení. V takových případech zadavatel příslušné rozhodnutí 

neprodleně písemně oznámí všem uchazečům. Zadavatel nebude vracet uchazečům podané 

nabídky, ty zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. 
 

2) Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 
výběrovém řízení.  

 
3) Případné nejasnosti, jevící se uchazeči v zadávací dokumentaci, je uchazeč povinen si objasnit 

nejpozději před doručením své nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí 

neopravňují uchazeče požadovat jakoukoli úhradu nákladů, škod, nebo dodatečnou změnu 
předložené nabídky. 

 
4) K nabídkám, doručeným po termínu soutěže, nebude brán zřetel. 

 

 
 

 

B. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH, DPH a včetně DPH bude zpracována dle bodu A.2. těchto zadávacích 

podmínek jako cena nejvýše přípustná po celou dobu poskytování dodávky. V ceně budou obsaženy 
veškeré práce a činnosti nutné k realizaci dodávky podle zadávacích podmínek - výzvy a cena musí 

obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s poskytováním dodávky podle kupní smlouvy a těchto 

zadávacích podmínek - výzvy. 
 

1) Zájemci stanoví nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami 
uveřejněnými v zadávacích podmínkách – výzvě -  a to absolutní částkou v českých korunách 

v členění cena bez DPH, částka DPH a cena včetně DPH. 

2) Nabídková cena bude stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 
3) Nabídková cena bude zpracována podle podkladů poskytnutých v zadávacích podmínkách. 

4) Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za provedení celé veřejné zakázky. Nabídnutá 

cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci zakázky. 

5) V kupní smlouvě bude obsažen položkový rozpočet. 
6) Zpracovatel nabídky je povinen se před podáním nabídky seznámit s rozsahem dodávky. 

 

 

C. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů o zakázku. 
 
C.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů.  
 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) a b) “zákona” prokáže uchazeč, který 



 

6 

předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

 

Doklady budou předloženy v kopii. 
 

C.2. Nesplní-li uchazeč některý z kvalifikačních předpokladů, bude vyloučen z účasti na výběrovém 
řízení. Rozhodnutí o vyloučení zadavatel bezodkladně písemně sdělí doporučeně poštou vyloučenému 

uchazeči. 
 

C.3. Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu výběrového řízení ověřit, zda nedošlo ke změnám údajů 

poskytnutých v rámci prokazování kvalifikace. Za tímto účelem může vyzvat uchazeče, u něhož vznikly 
pochybnosti, že neoznámil změny týkající se kvalifikace, aby znovu prokázal svoji kvalifikaci. Pro 

opětovné předložení příslušných dokladů o kvalifikaci stanoví zadavatel přiměřenou lhůtu. 
 

C.4. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické i právnické osoby, případně sdružení. V případě sdružení musí  

každý z uchazečů předložit doklady v celém rozsahu.  

 

 

D. Závěrečné prohlášení. 
 

D.1. Variantní nabídky:   

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

D.2.  Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 30 dnů od data otevírání obálek s nabídkami. Uchazeč, jehož 
nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje o dalších 30 dnů, ve kterých bude 

uzavřena příslušná smlouva, pokud zadavatel nevyužije svého práva neuzavřít smlouvu s žádným 
uchazečem.  

D.3.  Poučení 

Podle zákona nelze proti úkonům zadavatele při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podávat 
námitky. Tato výzva k předložení nabídky ani další postup zadavatele se neřídí zákonem č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

D.4.  Uchazeči přiloží do své nabídky písemné prohlášení v této formulaci : 

"Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání. Souhlasím bez výhrad se všemi podmínkami 

zadání a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na akci „Nákup HW klientů a 
monitorů“. V případě, že budu vyzván k jednání o uzavření kupní smlouvy prohlašuji, že podmínky, 

uvedené v zadání, budou z mé strany ve smlouvě akceptovány." 
 

 

 
 

 
V Zábřehu dne 09.11.2015               Mgr. Jana Kašíková 

                 vedoucí Odboru informatiky 
 
 


		2015-11-09T15:42:55+0100
	Jana Kašíková




